
Stadt Coesfeld
Fachbereich 20 / Finanzen und Controlling

Datei: Folie 5 Schuldenstand mit Zuordnung der HER zu Entstehungsjahren.xls\Diagramm bis 2006

Entwicklung des Schuldenstandes

20.000.000 EUR

22.000.000 EUR

24.000.000 EUR

26.000.000 EUR

28.000.000 EUR

30.000.000 EUR

32.000.000 EUR

34.000.000 EUR

Schuldenstand jeweils zum 31.12.

nach dem tatsächlichen Zeitpunkt der
Kreditaufnahme

31.361.866 30.636.660 29.848.462 30.002.030 30.176.894 29.198.536

mit Zuordnung der
Kreditaufnahmen zu
den Entstehungsjahren
der Kreditermächtigungen

31.361.866 31.699.660 31.699.660 31.156.030 30.176.894 29.198.536

2001 2002 2003 2004 2005 2006

Beginn der 
Haushaltssicherung

01.01.2003


